報道関係者各位                                 平成 25年 2月 25日

本場広島のかきと 旬の瀬戸内柑橘をたっぷりお届け！

広島ブランドショップＴＡＵ  オイスター ＆ 柑橘 フェア

＜開催日時 3月1日（金） ～ 3月10日（日）＞

広島ブランドショップ『ＴＡＵ』（東京都中央区銀座1-6-10）では、昨年11月の「オイスターバー in TAU」

に続いて、今回は、ぷりぷりの蒸しかきをご提供する「オイスター＆柑橘フェア」を開催します。

広島の極上ブランド「かき小町」の蒸しかきに、防腐剤を一切使用しない「瀬戸内 広島レモン」を添え

てＴＡＵ１階でご提供。会場では、かきに合う、広島自慢の地酒やワインも一緒にお楽しみいただけます。

  また、同じくＴＡＵの１階では、生産量日本一のレモンはもちろん 八朔、ネーブル、デコポン、せとか な

ど、旬の柑橘類が勢ぞろい！試食や広島みかんの袋詰め放題などもございます。

ご多忙のこととは存じますが、ご取材を賜りますようお願い申し上げます。

 期間   平成 25 年 3 月 1 日（金）～10 日（日）の 10 日間

 時間   オイスターフェア ･･･ 【平日】 16：00～19：30 【土日祝】 12：00～19：30

             柑橘フェア ･･･   10：30～20：00

 メニュー
• 広島産「かき小町」蒸し牡蠣  ･･･  1 個 300 円（税込）【数量限定】

• 牡蠣フライ                  ･･･   1 個  80 円（税込）【数量限定】
• 安芸津まるごと牡蠣コロッケ  ･･･   1 個 200 円（税込）【数量限定】
• 広島みかんつめ放題          ･･･   1 袋 500 円（税込）【数量限定】
• まるごと生絞りジュース      ･･･  1 杯 350 円（税込）

昨年大好評いただきました、広島県産レモンを使用した

「カゴメ 野菜生活100 瀬戸内レモンミックス」今年も登場です！

今回、首都圏では ＴＡＵ だけでの販売となります。

3/2から販売開始。限定販売となりますので、

なくなり次第販売終了となります。

爽やかな瀬戸内 広島レモンのすっきりとしたおいしさを、

是非お楽しみください。

• カゴメ 野菜生活 100 瀬戸内レモンミックス/ 1 本 115 円（税込）

■『カゴメ 野菜生活 100 瀬戸内レモンミックス』 今年はＴＡＵで限定販売！！

《本件に関するお問い合わせ》

広島県商工労働局ひろしまブランド推進課  担当：長谷川、杉山 ･･･ 電話:082-513-3441  FAX:082-223-2135

広島ﾌﾞﾗﾝﾄﾞｼｮｯﾌﾟ「TAU」             担当：村上、小高根 ･･･  電話:03-5579-9952  FAX:03-5579-9953

【フェア中限定牡蠣メニュー】
瀬戸内ダイニング「遠音近音」、3階イタリアンバール Paccio では限定牡蠣メニューをご提供

地下 1階 「遠音近音」
牡蠣御膳 / 3,500 円（税込）

広島牡蠣と鯛のレモンみぞれ鍋膳/ 1,800 円（税込）

３階 「Paccio」
牡蠣のガーリックバター焼 /368 円（税込）

生ハムを巻いた牡蠣のフリット /420 円（税込）

肉厚で大粒，広島が生んだ新ブランド  「瀬戸内 ひろしま かき小町」

 「かき小町」は三倍体という新品種で、夏に産卵をしないため身痩せしにくく、

通常のかきの 1.5～2 倍の大きさ

 肉厚でプリプリの食感、グリコーゲンや旨味成分たっぷりです。
『『かかきき小小町町』』通常のかき